74), עמ' 15.11.2001, התשס"ב (643חש"ם תיקונים:

לפקודת התעבורה, מתקינה המועצה 77לפקודת המועצות המקומיות, וסעיף 23-ו 22בתוקף סמכותה, לפי סעיפים

טוביה חוק עזר זה:-האזורית באר

הגדרות
-(א) בחוק עזר זה . 1

;)תקנות התעבורה -להלן ( 1961-בתקנות התעבורה, התשכ"א כהגדרתו- "אוטובוס"
רבות רחוב או קטע מרחוב, מדרכה או חלק ממדרכה;ל -"אזור"

מי שאושר לכך בידי ראש מחלקת התנועה במשטרת ישראל; - "גורר מורשה"

כהגדרתו בתקנות התעבורה; - "טרקטור"

כהגדרתו בתקנות התעבורה; - "טרקטורון"

כהגדרתו בתקנות התעבורה; - "כביש"

ב לפקודת 70על פי הסדר חניה ארצי אחיד כהגדרתו בסעיף כרטיס חניה ארצי אחיד הנהוג - "כרטיס ארצי"